

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Nº 00008/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 04.433.214/0001-02 - EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 48,0700	R\$ 46,9700	R\$ 4.697,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LETRA CAIXA ALTA DE IDENTIFICAÇÃO produzida em PVC, cortadas a laser, pintura automotiva na cor branca Medidas: 80cm altura x 15mm espessura x 50cm largura. As letras e suas respectivas quantidades serão solicitadas conforme demanda do evento, podendo ser de A a Z e números de 1 a 10. Indicadas para uso interno.						
32	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	50	R\$ 49,8800	R\$ 48,8800	R\$ 2.444,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAVALETE em madeira para disposição da placa de aço no palco.						
33	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	1200	R\$ 8,4600	R\$ 8,2900	R\$ 9.948,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADEIRAS BRANCAS: plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, sem braço, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 85 cm e 90 cm de altura (referência - do encosto ao chão), 40 cm a 45 cm de altura (referência - do acento ao chão), 38 cm a 42 cm de comprimento (referência - entre os pés) e 38 cm a 45 cm de largura (referência - assento e encosto) certificadas pelo INMETRO, conforme Portaria nº 461/2013, que suporte peso de até 120kg						
34	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	1000	R\$ 10,1500	R\$ 9,9400	R\$ 9.940,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAPA para cadeiras PVC sem braço, estilo bistrô, com assento arredondado, em tecido cetim matelado, cor branca						
35	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	400	R\$ 12,4000	R\$ 12,1500	R\$ 4.860,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MESAS BRANCAS quadrada, plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 60 cm a 70 cm de comprimento e 60 cm e 70 cm de largura;						
36	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	2000	R\$ 22,4100	R\$ 21,9600	R\$ 43.920,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> KIT MESA COM 4 CADEIRAS Mesa adulto, quadrada, plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 60 cm a 70 cm de comprimento e 60 cm e 70 cm de largura; Cadeira adulta, plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, sem braço, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 85 cm e 90 cm de altura (referência - do encosto ao chão), 40 cm a 45 cm de altura (referência - do acento ao chão), 38 cm a 42 cm de comprimento (referência - entre os pés) e 38 cm a 45 cm de largura (referência - assento e encosto) certificadas pelo INMETRO, conforme Portaria nº 461/2013						
37	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 88,0900	R\$ 86,3200	R\$ 863,2000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MESA ALTA TIPO BISTRÔ tampo redondo de vidro 8mm com diâmetro de 60 cm, base metálica cromada, 1,20 m de altura						
38	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 79,3800	R\$ 77,7900	R\$ 777,9000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MESA em madeira pinus, medindo 0,90m altura x 1,80m largura x 0,80m profundidade.						

39	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 133,0100	R\$ 130,3400	R\$ 1.303,4000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE CENTRO estrutura em aço oxidado e tampo em peroba de demolição, Medindo: Altura: 0,40m Diâmetro: 1,00m

40	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 90,6700	R\$ 88,8500	R\$ 888,5000
----	--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE CANTO Pé Torneado com 0.54 cm de diâmetro, pé da mesa de madeira maciça, tampo mdf laminado com lâmina natural.

41	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	1500	R\$ 30,9800	R\$ 30,3600	R\$ 45.540,0000
----	--------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA DESIGN TIFFANY cristal com assento branco, preto ou em cores variadas; dourada com assento dourado, preto ou branco; branca com assento em cores variadas; marrom com assento preto ou branco. Medidas: 40cm x40cm x 92,5cm. Assento estofado em espuma revestida em oxford com velcro. Fabricado em policarbonato, suporta 180kg. As cores ficam a critério da Assessoria de Eventos, apresentadas na Ordem de Serviço

42	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 180,5300	R\$ 176,9100	R\$ 1.769,1000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PUFF RECAMIER Medidas: 1,20 m, 1,40 m, 1,60 m ou 1,80 m; Fabricada em Madeira Maciça e Entalhada a Mão; Estofaria em Capitonê com Espuma de Alta Densidade; Design clássico

43	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 278,6700	R\$ 273,0900	R\$ 2.730,9000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLTRONA DECORATIVA Estrutura: Madeira de Eucalipto; Revestimento: Veludo; Assento: Espuma D-26 com percintas elásticas de 50mm; Encosto: Espuma D-23; Apoio de Braço: Espuma D-26; Modelo dos Pés: Palito; Material dos Pés: Madeira de Eucalipto Quantidade de Pés: 4 Quantidade de Lugares: 1

44	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 445,0000	R\$ 436,1000	R\$ 4.361,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARADOR estrutura em madeira e tampo de vidro, medindo largura: 2.00 m profundidade: 0.50 m altura: 0.75 m

45	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	80	R\$ 11,0200	R\$ 10,7900	R\$ 863,2000
----	--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAMPÃO RETANGULAR PARA MESA medindo no mínimo 2,20 x 80cm, em madeira tipo compensado, de no mínimo 1,5 cm de espessura.

46	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	80	R\$ 14,4000	R\$ 14,1100	R\$ 1.128,8000
----	--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAMPÃO REDONDO PARA MESA medindo 1,20m de diâmetro, em madeira tipo compensado de no mínimo 1,5 cm de espessura

47	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 37,0900	R\$ 36,3400	R\$ 3.634,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE MESA QUADRADA em jaquard brocado, na cor crua ou colorida, tamanhos 1,40m x1,40m e /ou 1,80mx1,80m, conforme solicitação do Contratante

48	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 20,3200	R\$ 19,9100	R\$ 1.991,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE MESA RETANGULAR em jaquard brocado, deverão ser nas formas retangulares e/ou redondas, medindo 3m x 3m, nas cores variadas, para mesas de 8 a 10 pessoas.

49	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 249,9400	R\$ 244,9400	R\$ 2.449,4000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOFÁ módulo estofado de 2 lugares, revestido em tecido ou couro sintético, cor a escolha do contratante

50	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	10	R\$ 358,5500	R\$ 351,3700	R\$ 3.513,7000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOFÁ módulo estofado de 3 lugares, revestido em tecido ou couro sintético, cor a escolha do contratante

51	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 164,7000	R\$ 161,4000	R\$ 9.684,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORTINA DE VOIL na cor branca, em estrutura de auto - sustentação, medindo aproximadamente 3 metros de altura e 2 metros de largura ou similar

52	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 143,4200	R\$ 140,5500	R\$ 8.433,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO DE VASO vaso com altura mínima de 50cm, devendo ficar na altura mínima de 70 cm do chão, de cor e modelo variado (conforme solicitado na Ordem de Serviço), instalado em coluna decorativa de madeira, resina, fibra ou vidro (conforme solicitado na Ordem de Serviço). O arranjo deve ser composto por plantas como: podocarpo, samambaia, folha de latânia, areca bambu, bambu mosso ou palmeira leque (conforme solicitado na Ordem de Serviço).

53	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 206,6300	R\$ 202,4900	R\$ 12.149,4000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO FLORAL para centro de mesas, ornamentado com flores naturais.

54	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 337,5000	R\$ 330,7500	R\$ 19.845,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO ESTILO JARDINEIRA arranjo floral para decorar frente de mesas em formato retangular, montado sobre suporte de plástico, que fique parcial ou totalmente coberto pelas flores. O suporte deverá ter comprimento compatível com o tamanho e com a quantidade de flores do arranjo. O arranjo deve ser montado em espuma floral e deve medir 1 metro de comprimento, 10 centímetros de largura, 50 centímetros de altura, composto por flores regionais e complementos – mínimo de 60 unidades de flor (conforme tipo e cor de flor solicitada na Ordem de Serviço). \* Flores regionais referem-se exclusivamente aos lírios (liliumsp), lisiantos (eustomagrandiflorum), alstroemérias (alstroemeriahybrida), rosas de espécies e cores variadas, antúrios (anthurium), calla (zantedeschia aethiopica) e bastão do imperador (etlingera elatior). \*Complementos referem-se a espécies vegetais ornamentais, tais como eucalipto, murta, ficcus, costela de adão, dracena rubra e dracena abacaxi, utilizadas para equilibrar o conjunto floral, dar volume ao arranjo e compor seu acabamento visual.

55	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 338,5500	R\$ 331,7700	R\$ 19.906,2000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO PARA PÚLPITO arranjo floral medindo aproximadamente 50 (cinquenta) cm de largura, 80 (oitenta) cm de altura, composto por flores regionais e complementos – mínimo de 30 (trinta) unidades de flor (conforme tipo e cor de flor solicitada na Ordem de Serviço). \* Flores regionais referem-se exclusivamente aos lírios (liliumsp), lisiantos (eustomagrandiflorum), alstroemérias (alstroemeriahybrida), rosas de espécies e cores variadas, antúrios (anthurium), calla (zantedeschia aethiopica) e bastão do imperador (etlingera elatior). \*Complementos referem-se a espécies vegetais ornamentais, tais como eucalipto, murta, ficcus, costela de adão, dracena rubra e dracena abacaxi, utilizadas para equilibrar o conjunto floral, dar volume ao arranjo e compor seu acabamento visual.

56	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	1000	R\$ 177,9300	R\$ 174,3700	R\$ 174.370,0000
----	----------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MURO INGLÊS NATURAL com folhagem natural de fícus

57	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 178,5200	R\$ 174,9400	R\$ 10.496,4000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE PASSADEIRA medindo 1m de largura e 10m de comprimento, em modelo liso ou estampado, com borda, nas cores: bege, vermelho, verde ou preto (conforme necessidade do evento e solicitado na Ordem de serviço).

58	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	80	R\$ 192,8400	R\$ 188,9800	R\$ 15.118,4000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE BELGA CLÁSSICO superfície 100% viscose; base revestida de látex; ponto 680.000 m<sup>2</sup>; acabamento com franja; altura do pelo 2,4mm; medidas mínimas: 3,00 x2,00cm; desenho do tecido: clássico; cor: azul, vermelho, bege, preto (conforme necessidade do evento).

59	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	80	R\$ 167,8100	R\$ 164,4500	R\$ 13.156,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapete sisal natural: formato retangular; composição sisal natural; toque da superfície natural; acabamento de bainha virada; medidas mínimas 3,00x2,00cm; cor: cru, marrom, bege (conforme a necessidade do evento a ser apresentada na Ordem de serviço)

60	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	30	R\$ 49,1300	R\$ 48,1400	R\$ 1.444,2000
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÁDIO COMUNICADOR DIGITAL Transmissão de dados; Rastreamento por meio de GPS; Telemetria (sistema utilizado para realizar a medição remota da comunicação); Qualidade de transmissão de voz de maior qualidade; Alcance maior de transmissão (mantém a voz clara e inteligível em qualquer ponto da área de cobertura); Capacidade maior (dois canais independentes em um canal de 12,5 KHz); Canais criptografados; bateria com maior durabilidade (40% a mais do que os rádios analógicos).

61	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 25,0000	R\$ 24,5000	R\$ 1.470,0000
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA BANNER simples; com garra; pedestal em alumínio anodizado fosco, base articulada, haste de 01 estágio com regulador de altura. Altura regulada de 0,97 cm (fechado) à 1,80 (totalmente aberto). Medida da base: 0,37 m de largura x 0,25 m de altura. Indicado para banners com dimensões máximas de 1,60 m x 0,80 m. Peso máximo de 1 kg. Pés antiderrapantes, emborrachados. Garras reguláveis para todos os tamanhos de porta banner

62	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 48,0700	R\$ 47,1000	R\$ 2.826,0000
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LETRA CAIXA ALTA DE IDENTIFICAÇÃO produzida em PVC, cortadas a laser, pintura automotiva na cor branca Medidas: 80cm altura x 15mm espessura x 50cm largura. As letras e suas respectivas quantidades serão solicitadas conforme demanda do evento, podendo ser de A a Z e números de 1 a 10. Indicadas para uso interno.

63	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 49,8800	R\$ 48,8800	R\$ 977,6000
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAVALETE em madeira para disposição da placa de aço no palco.

**Total do Fornecedor: R\$ 437.499,3000**

**07.462.185/0001-03 - J. M. DA SILVA RODRIGUES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 88,0900	R\$ 72,0000	R\$ 1.440,0000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA ALTA TIPO BISTRÔ: tampo redondo de vidro 8mm com diâmetro de 60 cm, base metálica cromada, 1,20 m de altura

6	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 79,3800	R\$ 72,0000	R\$ 1.440,0000
---	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA: em madeira pinus, medindo 0,90m altura x 1,80m largura x 0,80m profundidade.

8	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 90,6700	R\$ 84,9000	R\$ 1.698,0000
---	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE CANTO: Pé Torneado com 0.54 cm de diâmetro, pé da mesa de madeira maciça, tampo mdf laminado com lâmina natural.

11	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 278,6700	R\$ 230,5000	R\$ 4.610,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLTRONA DECORATIVA Estrutura: Madeira de Eucalipto; Revestimento: Veludo; Assento: Espuma D-26 com percintas elásticas de 50mm; Encosto: Espuma D-23; Apoio de Braço: Espuma D-26; Modelo dos Pés: Palito; Material dos Pés: Madeira de Eucalipto Quantidade de Pés: 4 Quantidade de Lugares: 1

12	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 445,0000	R\$ 404,0000	R\$ 8.080,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARADOR: Estrutura em madeira e tampo de vidro, medindo largura: 2.00 m profundidade: 0.50 m altura: 0.75 m.

14	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 14,4000	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAMPÃO REDONDO PARA MESA: medindo 1,20m de diâmetro, em madeira tipo compensado de no mínimo 1,5 cm de espessura

15	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	150	R\$ 37,0900	R\$ 4,6900	R\$ 703,5000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE MESA QUADRADA: em jacquard brocado, na cor crua ou colorida, tamanhos 1,40m x1,40m e /ou 1,80mx1,80m, conforme solicitação do Contratante.

16	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	150	R\$ 20,3200	R\$ 17,0000	R\$ 2.550,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE MESA RETANGULAR: em jacquard brocado, deverão ser nas formas retangulares e/ou redondas, medindo 3m x 3m, nas cores variadas, para mesas de 8 a 10 pessoas.

17	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 249,9400	R\$ 240,0000	R\$ 4.800,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOFÁ: módulo estofado de 2 lugares, revestido em tecido ou couro sintético, cor a escolha do contratante

18	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 358,5500	R\$ 332,0000	R\$ 6.640,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOFÁ: módulo estofado de 3 lugares, revestido em tecido ou couro sintético, cor a escolha do contratante

19	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	80	R\$ 164,7000	R\$ 158,0000	R\$ 12.640,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORTINA DE VOIL: na cor branca, em estrutura de auto - sustentação, medindo aproximadamente 3 metros de altura e 2 metros de largura ou similar

20	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	80	R\$ 190,7900	R\$ 181,0000	R\$ 14.480,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORTINA DE LED: Tamanho 2: 3m x 2m (200 leds) Branco frio, branco quente (conforme solicitado na Ordem de Serviço)

21	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 143,4200	R\$ 139,4000	R\$ 13.940,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO DE VASO: vaso com altura mínima de 50cm, devendo ficar na altura mínima de 70 cm do chão, de cor e modelo variado (conforme solicitado na Ordem de Serviço), instalado em coluna decorativa de madeira, resina, fibra ou vidro (conforme solicitado na Ordem de Serviço). O arranjo deve ser composto por plantas como: podocarp, samambaia, folha de latânia, areca bambu, bambu mosso ou palmeira leque (conforme solicitado na Ordem de Serviço).

22	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 206,6300	R\$ 195,8000	R\$ 19.580,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO FLORAL: para centro de mesas, ornamentado com flores naturais.

23	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 337,5000	R\$ 318,5000	R\$ 31.850,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO ESTILO JARDINEIRA: arranjo floral para decorar frente de mesas em formato retangular, montado sobre suporte de plástico, que fique parcial ou totalmente coberto pelas flores. O suporte deverá ter comprimento compatível com o tamanho e com a quantidade de flores do arranjo. O arranjo deve ser montado em espuma floral e deve medir 1 metro de comprimento, 10 centímetros de largura, 50 centímetros de altura, composto por flores regionais e complementos – mínimo de 60 unidades de flor (conforme tipo e cor de flor solicitada na Ordem de Serviço). \* Flores regionais referem-se exclusivamente aos lírios (liliumsp), lisiantos (eustomagrandiflorum), alstroemérias (alstroemeriahybrida), rosas de espécies e cores variadas, antúrios (anthurium), calla (zantedeschia aethiopic) e bastão do imperador (etlingera elatior). \*Complementos referem-se a espécies vegetais ornamentais, tais como eucalipto, murta, ficcus, costela de adão, dracena rubra e dracena abacaxi, utilizadas para equilibrar o conjunto floral, dar volume ao arranjo e compor seu acabamento visual.

24	<u>Locação bens</u> <u>móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 338,5500	R\$ 322,5000	R\$ 19.350,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRANJO PARA PÚLPITO : arranjo floral medindo aproximadamente 50 (cinquenta) cm de largura, 80 (oitenta) cm de altura, composto por flores regionais e complementos – mínimo de 30 (trinta) unidades de flor (conforme tipo e cor de flor solicitada na Ordem de Serviço). \* Flores regionais referem-se exclusivamente aos lírios (liliumsp), lisiantos (eustomagrandiflorum), alstroemérias (alstroemeriahybrida), rosas de espécies e cores variadas, antúrios (anthurium), calla (zantedeschia aethiopic) e bastão do imperador (etlingera elatior). \*Complementos referem-se a espécies vegetais ornamentais, tais como eucalipto, murta, ficcus, costela de adão, dracena rubra e dracena abacaxi, utilizadas para equilibrar o conjunto floral, dar volume ao arranjo e compor seu acabamento visual

25	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	2000	R\$ 177,9300	R\$ 169,0000	R\$ 338.000,0000
----	----------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MURO INGLÊS NATURAL: com folhagem natural de fícus

26	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 178,5200	R\$ 165,0000	R\$ 16.500,0000
----	----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE PASSADEIRA: medindo 1m de largura e 10m de comprimento, em modelo liso ou estampado, com borda, nas cores: bege, vermelho, verde ou preto (conforme necessidade do evento e solicitado na Ordem de serviço).

27	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	150	R\$ 192,8400	R\$ 184,5000	R\$ 27.675,0000
----	----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE BELGA CLÁSSICO superfi cie 100%viscose; base revesti da de látex; ponto 680.000 m<sup>2</sup>; acabamento com franja; alturado pelo 2,4mm; medidas mínimas: 3,00x2,00cm; desenho do tecido: clássico; cor: azul, vermelho, bege, preto (conforme necessidade do evento).

28	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	150	R\$ 167,8100	R\$ 163,0000	R\$ 24.450,0000
----	----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapete sisal natural: formato retangular; composição sisal natural; toque da superfície natural; acabamento de bainha virada; medidas mínimas 3,00x2,00cm; cor: cru, marrom, bege (conforme a necessidade do evento a ser apresentada na Ordem de serviço)

30	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 25,0000	R\$ 22,9000	R\$ 2.290,0000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA BANNER simples; com garra; pedestale em alumínio anodizado fosco, base articulada, haste de 01 estágio com regulador de altura. Altura regulada de 0,97 cm (fechado) à 1,80 (totalmente aberto). Medida da base: 0,37m de largura x 0,25 m de altura. Indicado para banners com dimensões máximas de 1,60 m x 0,80 m. Peso máximo de 1 kg. Péssanti derrapantes, emborrachados. Garras reguláveis para todos os tamanhos de porta banner.**Total do Fornecedor: R\$ 554.016,5000****18.775.301/0001-52 - INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	1000	R\$ 10,1500	R\$ 7,8500	R\$ 7.850,0000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPA: para cadeiras PVC sem braço, estilo bistrô, com assento arredondado, em tecido cetim matelado, cor branca.

7	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 133,0100	R\$ 125,0000	R\$ 2.500,0000
---	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE CENTRO: estrutura em aço oxidado e tampo em peroba de demolição, Medindo: Altura: 0,40m Diâmetro: 1,00m

9	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	3000	R\$ 30,9800	R\$ 28,8000	R\$ 86.400,0000
---	----------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA DESIGN TIFFANY: cristal com assento branco, preto ou em cores variadas; dourada com assento dourado, preto ou branco; branca com assento em cores variadas; marrom com assento preto ou branco. Medidas: 40cm x 40cm x 92,5cm. Assento estofado em espuma revestida em oxford com velcro. Fabricado em policarbonato, suporta 180kg. As cores ficam a critério da Assessoria de Eventos, apresentadas na Ordem de Serviços.

10	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	20	R\$ 180,5300	R\$ 175,5000	R\$ 3.510,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA DESIGN TIFFANY: cristal com assento branco, preto ou em cores variadas; dourada com assento dourado, preto ou branco; branca com assento em cores variadas; marrom com assento preto ou branco. Medidas: 40cm x 40cm x 92,5cm. Assento estofado em espuma revestida em oxford com velcro. Fabricado em policarbonato, suporta 180kg. As cores ficam a critério da Assessoria de Eventos, apresentadas na Ordem de Serviços.

29	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	60	R\$ 49,1300	R\$ 47,0000	R\$ 2.820,0000
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÁDIO COMUNICADOR DIGITAL Transmissão de dados; Rastreamento por meio de GPS; Telemetria (sistema utilizado para realizar a medição remota da comunicação); Qualidade de transmissão de voz de maior

qualidade; Alcance maior de transmissão (mantém a voz clara e inteligível em qualquer ponto da área de cobertura); Capacidade maior (dois canais independentes em um canal de 12,5 KHz); Canais criptografados; bateria com maior durabilidade (40% a mais do que os rádios analógicos).

**Total do Fornecedor: R\$ 103.080,0000**

**42.720.814/0001-40 - JM PROMOCOES E EVENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	1200	R\$ 8,4600	R\$ 6,2400	R\$ 7.488,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRAS BRANCAS: plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, sem braço, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 85 cm e 90 cm de altura (referência - do encosto ao chão), 40 cm a 45 cm de altura (referência - do acento ao chão), 38 cm a 42 cm de comprimento (referência - entre os pés) e 38 cm a 45 cm de largura (referência - assento e encosto) certificadas pelo INMETRO, conforme Portaria nº 461/2013, que suporte peso de até 120kg.

3	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	600	R\$ 12,4000	R\$ 9,0800	R\$ 5.448,0000
---	----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESAS BRANCAS: quadrada, plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 60 cm a 70 cm de comprimento e 60 cm e 70 cm de largura;

4	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	2500	R\$ 22,4100	R\$ 12,0000	R\$ 30.000,0000
---	----------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT MESA COM 4 CADEIRAS: Mesa adulto, quadrada, plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 60 cm a 70 cm de comprimento e 60 cm e 70 cm de largura; Cadeira adulta, plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca, sem braço, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 85 cm e 90 cm de altura (referência - do encosto ao chão), 40 cm a 45 cm de altura (referência - do acento ao chão), 38 cm a 42 cm de comprimento (referência - entre os pés) e 38 cm a 45 cm de largura (referência - assento e encosto) certificadas pelo INMETRO, conforme Portaria nº 461/2013

13	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	100	R\$ 11,0200	R\$ 6,5000	R\$ 650,0000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAMPÃO RETANGULAR PARA MESA: Medindo no mínimo 2,20 x 80cm, em madeira tipo compensado, de no mínimo 1,5 cm de espessura.

**Total do Fornecedor: R\$ 43.586,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.138.181,8000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)